B

PSALMUS IX

Davidis occultorum, gratia filii immortalis hymnus.
 Indesinenti corde, Rex. tuam laudem canam :
 Opera tua mirabilia sedulo narrabo.
 In te lætitiā gratam et gaudium perficiam.
 Nomen vero supremum cithara tum celebrabo,
 Inimico malitia converso retrorsum.
 Coram pereant tuis infirmati oculis :
 Quoniam meos secundum legem ultus es contume-

[liosos.

Princeps justitiæ, validis supersedisti sedibus.
 Gentibus minatus es, statim vero periit impius :
 Nomen vero in omnibus omnino delevisti.

Perierunt inimici frameæ, civitatesque evertisti :
 Cum multo vero sonitu memoria periit prorsus :
 Verum cælestis Rex valde semper manet.

C

Æquitate firmavit suam supremam sedem,
 Ut judicet æquitate nobiles terminos terræ,
 Et suis populis justitiam rectam præbeat.

Immortalis Deus est, ærumnæ refugium pauperi ;
 In tribulationibus vero adjutor commodus adest
 Fiducia es omnibus qui noverunt nomen tuum :

Quoniam non dereliquisti studiosos tui, Pastor
 Habitorem Sionis celebrate Regem :
 Facta Immortalis crebris annuntiate populis :

Quoniam eorum recordatus est occisorum, requi-

[rem sanguinem,

Neque clamorem miserorum oblitus est omnino
 [pauperum.

Imbecillitatem miserare meam, inimicos repellens.
 Ipse exaltans me etiam de portis mortis,

D

Omnem portis Sionis ut tuam laudem celebrem.
 Exsultabo valde tuis salutaribus auxiliis :

Gentes stultitiis sauciatae sunt suis :

Quem vero laqueum absconderunt, suus compre-

[hensus est pes.

Factor æquitatis Rex clarus est :

In operibus manus suæ comprehensus est peccator.

In infernum retrofugi convertantur peccatores,

Gentes omnes Dei oblitæ semper existentis.

Non enim Rex pauperis perpetuo obliviscetur,

Neque unquam infirmorum firma præteribit spes.

Exsurge, neque vi occupans homo regnet.
Gentes judicentur tuos ante oculos.
Constitue, Domine, bonum legislatorem alium su-
[per eos.

Gentes sane generationis mortalis sciant exsistentes
Ut quid egentibus, Supreme, longe recessisti,
Oppressorum adiutorem sustulisti vultum?
Pauper superbia incenditur improbi hominis;
Consiliis pereunt suis nocentes viri.
Desiderium valde omnes laudarunt peccatoris,
Et verbis iniquum melioribus celebrant.
Animum semper viventis peccator exacerbavit Re-

[gis,
Immense furens non quærit, neque interrogat,
Neque Deum palpebris superbis observat.
Semper autem semilis ignominiosis graditur.
Oculis suis tuas negavit leges.
Dominabitur inimicorum existens improbus om-

[nium.
Consideravit enim animis manere malitia confisus.
Molesto dolo et maledictione os ejus plenum est,
Linguam semper dolosam habet oneratam dolore:
Sedet struens insidias divitis sedibus,
Consiliis occultis innocentem interficiens.
Semper autem oculis respicit virum pauperem.
Ut vero perniciosus silvis leo mala consilia mittit,
Citius ut miserum rapiat egenum,
Consilii rapidi ut eum voluptatem efficiat,
In reti vero doloso malum et superbum reddat.
Sed cadat pronus priusquam Rex exaudiat paupes.
Dixit enim veterum immemor consilium Regis,
Et ipse avertit omnia intuentem plane vultum.
Exsurge mihi, Rex, manum autem excelsam exalta,
Neque clamoris ærumnosorum obliviscaris prorsus
[pauperum.